

Langkjær Invest A/S
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 20 05 20 82

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Invest A/S Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 20 05 20 82 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Langkjær Kim Langkjær Lisbeth Langkjær
Direktion	Jan Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Skala Ejendomme A/S, Vejle Billund Invest ApS, Billund Give Invest ApS, Vejle Langkjær Ejendomme ApS, Vejle Concept Ejendomme ApS, Vejle Langkjær Byg ApS, Vejle J K C Byg ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Rævehøjen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	961.484	1.036.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.916	-82.916
Driftsresultat	878.568	953.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.651	-245.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.953	80.124
Andre finansielle indtægter	1.318	1.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261.395	-247.358
Resultat før skat	1.286.095	541.539
Skat af årets resultat	-88.791	-56.488
Årets resultat	1.197.304	485.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.197.304	485.051
Disponeret i alt	1.197.304	485.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.929.823	5.012.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.929.823</u>	<u>5.012.739</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.424.912	8.845.261
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.424.912</u>	<u>8.845.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.354.735</u>	<u>13.858.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.978.590	4.300.274
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	300.666	192.025
Andre tilgodehavender	<u>94.510</u>	<u>45.679</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.373.766</u>	<u>4.537.978</u>
Likvide beholdninger	<u>58.719</u>	<u>103.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.432.485</u>	<u>4.641.127</u>
Aktiver i alt	<u>19.787.220</u>	<u>18.499.127</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.096.541	5.899.237
Egenkapital i alt	7.596.541	6.399.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.967.990	4.317.958
Anden gæld	5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.967.990	9.317.958
Kortfristet del af langfristet gæld	351.000	347.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	814.189	637.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	389.435	248.511
Anden gæld	1.630.565	1.511.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.222.689	2.781.932
Gældsforpligtelser i alt	12.190.679	12.099.890
Passiver i alt	19.787.220	18.499.127

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	5.414.186	5.914.186
Årets overførte resultat	0	485.051	485.051
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	5.899.237	6.399.237
Årets overførte resultat	0	1.197.304	1.197.304
	500.000	7.096.541	7.596.541

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.371	30.794
Andre finansielle omkostninger	<u>231.024</u>	<u>216.564</u>
	<u>261.395</u>	<u>247.358</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 på 4.930 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.319 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 4.500 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Langkjær Invest A/S har stillet ubegrænset kaution for datterselskaberne Skala Ejendomme A/S', J K C Byg ApS', Langkjær Ejendomme ApS', Langkjær Byg ApS' samt Concept Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.